
UCHWAŁA NR 188.2016 
ZARZĄDU  POWIATU GIŻYCKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2016r. 
 

w sprawie przyst ąpienia Powiatu Gi życkiego do projektu „Wspólne zadanie - 
zdrowe, aktywne i współpracuj ące w wymiarze transgranicznym 
społecze ństwo” 

Na podstawie art 32 ust.1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) w związku z 
art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2164) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się jako Partner Wiodący wspólnie z Alytaus Dainavos pagrindinė 
mokykla – Partner nr 2 oraz  Alytaus Dzūkijos pagrindinė mokykla – Partner nr 3 do 
przygotowania i realizacji projektu „Wspólne zadanie - zdrowe, aktywne i 
współpracujące w wymiarze transgranicznym społeczeństwo” w ramach Programu 
Współpracy Interreg V-A Litwa-Polska na lata 2014-2020; Oś priorytetowa 3. 
Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją ; 
Cel szczegółowy 3.1: Poprawa dostępu mieszkańców obszarów transgranicznych do 
usług ochrony zdrowia i opieki społecznej celem walki z wykluczeniem społecznym i 
ubóstwem. 
 

§ 2 
Upoważnia się Małgorzatę Czopińską dyrektora Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych w Giżycku do działania w imieniu Powiatu podczas 
przygotowania i realizacji zadania, przy pomocy kierowanej jednostki, poprzez: 

1. Przygotowanie, podpisanie oraz złożenie wniosku o dofinansowanie; 

2. W momencie zakwalifikowania projektu do dofinansowania: 

1) Podpisania umowy o dofinansowanie projektu z instytucją wdrażającą; 

2) otwarcia oddzielnego rachunku bankowego w celu rozliczenia zadania, 

3) przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych, 

4) wyłonienie wykonawców zadania w oparciu o przeprowadzone 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, 

5) zawarcie umów z wyłonionymi wykonawcami, 

6) nadzorowanie wykonania zadania, 

7) sporządzanie raportów w zakresie wydatkowania środków finansowych 
na zadanie, oraz innych dokumentów niezbędnych w trakcie realizacji 
zadania, 

8)  rozliczenie zadania. 

 

 

 



§ 3 

Upoważnia się Małgorzatę Czopińską, dyrektora jednostki do reprezentowania 
Powiatu Giżyckiego w kontaktach z partnerami i instytucjami zaangażowanymi w 
realizację Programu, podpisywania dokumentów związanych z przygotowaniem i 
realizacją projektu oraz ich poświadczania za zgodność z oryginałem. 

§ 4 

W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się zastępcę dyrektora Pana  
Ryszarda Należyty do wykonywania zadań określonych w § 2. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DG/DG 

 

 

Starosta Giżycki 

Wacław Strażewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  


